Serv. Deicauinigion Dirigeaziali

H vl = CITTA DI RAGL
Pl Pl RAGIONE_Rﬁl
Eﬁ."ﬁﬂ 13 SET, 201
[ Al fe——— . ivearann
ARREV =

SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | Modifica Determinazione dirigenziale N .1406 del
indata 435~ 09« 20 J< | 24.08.2016 concessione contributo all'Associazione
_ Santa Rosalia per la realizzazione dell'11° Edizione
N. 4545 della manifestazione denominata " Degustazione
ecogastronomica dei prodotti tipici della campagna
iblea”.

N. 199 SETTORE VII
DATA 13.09.2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2016
CAP. 1647 Imp.1070 /16 *‘“vr*gw M.,Slj?as

MISSIONE 05 PROGRAMMA 02 TITOLO 1 MACROAGGREGATO 04
3°LIVELLO 04 4°LIVELLO 01 5°LIVELLO 001

IL RAGIONIERE

L’ anno duemilasedici, il giorno tredici del mese di settembre, nell’ufficio
del  Settore VII, il Dirigente Dr. Santi Di Stefano, su proposta
dell’Istruttore Direttivo Dr.ssa Daniela Sgarioto ha adottato la seguente
determinazione:



Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale n 1406 del 24.08.2016 con la
quale & stato concesso un contributo di € 500,00 ail'Associazione Culturale Santa
Rosalia per la realizzazione dell'l1° edizione della manifestazione denominata "
Degustazione Ecogastronomica dei prodotti tipici della campagna iblea” che si &
tenuta nei giorni 3 e 4 settembre in contrada Santa Rosalia;

Rilevato che, per mero errore materiale, la somma di € 500,00 & stata impegnata
al Cap. 2065.4 anziche al Cap.1647;

Considerato che l'impegno di spesa complessivo rimane invariato;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 04.08.2016 di approvazione
del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2016 — 2018 e del Bilanci di
Previsione 2016-2018;

Vista la Deliberazione di G.M. n. 433 del 09.08.2016 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione 2016-2018;

Dato atto che il provvedimento & coerente con la programmazione contenuta nel
D.U.P. e nel PE.G. sopra richiamati;

Dato atto che il presente provvedimento dovra essere pubblicato dal Responsabile
del servizio gestione sistemi informativi, nell'apposito sito “Amminisirazione
trasparente” sottosezione * Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici” ai
sensi dell'art. 26 c. 1 del Dlgs N. 33/13;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto I’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli uffici ¢ servizi comunali
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30.10.97 che
attribuisce al Dirigente la gestione

delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;
Visto P’art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia

della Determinazione ;
Vista |’attestazione sulla regolaritd contabile e copertura finanziaria del Responsabile

del Servizio Ragioneria;



DETERMINA
per le motivazioni e considerazioni di cui alla parte espositiva del presente
atto, che si intendono integralmente richiamate:

1. Di modificare, la Determinazione Dirigenziale N 1406 del 24.08.2016 con
riferimento alla sola imputazione della somma ai capitoli di spesa e
precisamente di impegnare la somma complessiva di € 500,00 anziche al Cap.
2065.4 MISSIONE 05 PROGRAMMA 02 TITOLO 1 MACROAGGREGATO
03 3°LIVELLO 02, 4°LIVELLO 99, 5°LIVELLO 999 Imp. 1070/16 al Cap.
1647 MISSIONE 05 PROGRAMMA 02 TITOLO 1 MACROAGGREGATO
04 3°LIVELLO 04 4°LIVELLO 01 5°LIVELLO 001 Imp. 1070/16

2. Dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti &
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa ai sensi dell’art.183, comma 8,
D.Lgs. 267/00;

3. Nominare RUP del procedimento relativo alla procedura di cui al presente atto
la Dott.ssa Daniela Sgarioto

4. Di dare atto che il presente provvedimento dovra essere pubblicato dal
Responsabile del servizio gestione sistemi informativi, nell'apposito sito
“Amministrazione trasparente” sottosezione “ Sovvenzioni, contributi, sussidi,
vantaggi economici” ai sensi dell'art. 26 c. 1 del Dlgs N. 33/13.

I1 Responsabile Unico del Procedimento Il Dirigent

%sa Daniela Sgarioto Dr. Santi{D} Stefano

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, alla Ragioneria ed al
CED per la pubblicazione nell'apposita sezione Amministrazione trasparente
sottosezione “ Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici ai sensi dell'art.
26 comma 1 del Dlgs. N 33/13.

IL DIRIGENTE
Dr. Santi|Di Stefano

—



SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Al sensi degli Artt. 147 — bis e 153, comma 5 del D.Lgs 267/2000, e per quanto
previsto dall'art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di Regolarita
Contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa_| é gf // /
7T | %
IL DI/R/!G’ENTE RVIZIO FINANZIARIO

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa_ 9§ SET. 2016
IL MESSO CFQO%IF%E
(Salérila ancgﬁzgﬁg

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 55‘ SET, 2016 al___ 99 e£f onee
Ragusa_ 2 3 SET. 2016

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso nistrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



